

Tillstånd att tillsätta en ledig befattning eller tjänst

Stadsstyrelsen 26.02.2024 § 72

Beredning och ytterligare information
bildningsdirektör Sari Gustafsson, personaldirektör Anu Kalliosaari, fornamn.efternamn@porvoo.fi

Borgå stad har ett tillståndsförfarande när tjänster och befattningar tillsätts. Genom förfarandet vill man försäkra sig om att anställning av personal och anlitan­de av bland annat vikarier övervägs nogga. (Anvisningar om tillämpning av rekryteringstillståndet, stadsstyrelsen 19.4.2021, § 8)

Stadsstyrelsen beslutade 4.12.2023 i samband med godkännandet av anvisningarna för efterlevnad av budgeten, att från och med 1.1.2024 behandlas och godkänns alla rekryteringstillstånd av stadsstyrelsen. I övrigt är förfarandet samma som förut. Anvisningarna om tillståndsförfarandet revideras i början av år 2024 i samband med produktiv­hets- och balanseringsprogrammet för ekonomin.

En befattning som blivit ledig inom en resultatenhet och ett uppgiftsområde tillsätts genom att en person som ska omplaceras tillsätts till befattningen eller annars genom interna uppgiftsarrangemang eller personalförflyttningar. I första hand tillsätts befattningen med en person inom den egna sektorn och i andra hand genom personalförflyttningar mellan sektorerna.

Om en tjänst inte kan lämnas vakant eller om en befattning med arbetsavtalsförhållande inte kan tillsättas genom uppgiftsarrangemang, interna förflyttningar eller genom omplaceringar, ska ett rekryteringstillstånd sökas för rekrytering.

Sektordirektörerna har föreslagit att följande befattningar och tjänster tillsätts:

Växande och lärande / svenskspråkiga utbildningstjänster Timplärare med klassläraruppgifter

Det finns ett fortsatt behov av en sk JOPO-klass i både årskurs 8 och årskurs 9 under läsåret 2024–25. Stor skolfrånvaro och elever som underpresterar och har låg skolmotivation gynnas av JOPO-undervisning, som är en form av allmänt stöd med mål att minska risken för att elever inte får ett avgångsbetyg från den grundläggande utbildningen. Undervisningen ges av en klasslärare i de flesta realämnena, vilket gör skolvardagen

mindre komplex för elever och förebygger skolfrånvaro tack vare en tätare kontakt med en lärare. JOPO-klassen minskar på behovet av specialundervisning då eleverna får undervisning i en mindre grupp.

Timlärare med specialklassläraruppgifter viss tid

I den sk Mixen, smågruppsundervisning för elever med funktionsvariationer, finns behov av en timlärare för läsåret 2024-25. I gruppen undervisas elever som studerar enligt verksamhetsområden och elever som studerar enligt läroämnen men med individuella mål (IP) i samtliga läroämnen. Eleverna går i åk 4–9. De äldsta eleverna har undervisning 30 timmar/vecka, därutöver sker inklusion och delningar vilket leder till ett behov av timlärare, förutom den specialklasslärare som jobbar i gruppen.

Vikarie för lektor i engelska

Lektor i engelska har anhållit om och beviljats tjänstledigt för tiden 1.8.2024-31.7.2025. Behov av vikarie eftersom det handlar om en heltidstjänst med fylld undervisningsskyldighet.

Klasslärare

Klasslärartjänst nr 0428 i åk 7–9 eller sk JOPO-undervisning (joustava perusopetus). JOPO-undervisning är en form av allmänt stöd med mål att minska risken för att elever inte får ett avgångsbetyg från den grundläggande utbildningen. Undervisning av en klasslärare i de flesta realämnena gör skolvardagen mindre komplex för elever och förebygger skolfrånvaro tack vare en tätare kontakt med en lärare. Resursmässigt kräver klassen inte mer än en allmän klass med 16 elever.

tf. Stadsdirektör

Stadsstyrelsen godkänner tillsättandet av ovannämnda befattningar och tjänster.

Paragrafen justeras genast.

Beslut

Stadsstyrelsen beslutade godkänna tillsättandet av ovannämnda befattningar och tjänster.

Paragrafen justerades genast.